15-02-2024 12:41:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido justifica-se, tendo em vista que não há frequência de garis para limpeza nas ruas do Bairro São
Jorge.

solicitação de limpeza (varrição nas vias publicas do bairro São Jorge) com mais frequência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

RUA SERRA DA MANTIQUEIRA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-410, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRÓXIMO AO NUMERO 315

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 1909/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total